
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН" 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 января 2014 г. N 57 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ 
ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ст.ст. 6, 28, 42 Устава 

муниципального образования - "город Тулун", администрация городского округа 
постановляет: 
 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014: 
1.1. Пункт 1 постановления администрации городского округа от 02.04.2012 N 524 

"Об утверждении долгосрочной целевой программы "Развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и 
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Тулуна на 2012 - 2014 
годы". 

1.2. Постановление администрации городского округа от 18.02.2013 N 319 "О 
внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и 
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Тулуна на 2012 - 2014 
годы". 

1.3. Постановление администрации городского округа от 08.05.2013 N 895 "О 
внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и 
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Тулуна на 2012 - 2014 
годы". 

1.4. Постановление администрации городского округа от 26.07.2013 N 1419 "О 
внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и 
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Тулуна на 2012 - 2014 
годы". 

1.5. Постановление администрации городского округа от 25.11.2013 N 2156 "О 
внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и 
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Тулуна на 2012 - 2014 
годы". 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
"Тулунский вестник". 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра 
городского округа - председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства 
администрации городского округа Куткового А.Н. 
 

И.о. мэра городского округа 
А.Н.КУТКОВОЙ 

 
 
 

consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E2328C9E0C7AEC27ED528820DD5D84E0724BC2A745DD487EFD52E2FCBF78740DE2H
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C28DF5ED7B92D109FF04CD71F39B20BA0B8B17B7CD3257B05EBH
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C28DF5ED7B92D109FF04CD71F39B20BA0B8B17B7CD3217D05E5H
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C28DF5ED7B92D109FF04CD71F39B20BA0B8B17B7CD0227805EBH
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C28D752D7BE2D109FF04CD71F39B20BA0B8B17B7CD2277C05E8H
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C27D65ED4B52D109FF04CD71F03E9H
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C28DF56D1B82D109FF04CD71F03E9H
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C28DA52D4BD2D109FF04CD71F03E9H
consultantplus://offline/ref=DA0A9BD61B71D8EC58E22C81886020E027E0088C28D856DBBD2D109FF04CD71F03E9H


 


